

様式例4

現金出納帳（平成30年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 田中幸太郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.7.6	市外出張 7月9日・10日 北海道 苫小牧市「北海道エコサイクルシステムズについて」 札幌市「札幌市青少年科学館について」		77,720	402,280
H30.10.1	朝日新聞4月～9月分、読売新聞6月～9月分、 日経MJ4月～9月分、千葉日報9月分		52,134	350,146
H30.10.1	書籍『10年後の仕事図鑑』『働き方の哲学』『ジョブ理論』『GAFA』		8,424	341,722
H30.10.1	書籍『グローバリズム後の世界では何が起ころのか』		1,728	339,994
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		819,994
H30.1.29	朝日新聞10月～1月分、読売新聞10月～1月分、日経MJ10月～1月分、千葉日報10月～1月分		52,548	767,446
H31.2.4	市政報告印刷代(新聞折り込み代含)		165,000	602,446
H31.3.6	市政報告印刷代(新聞折り込み代含)		165,000	437,446
H31.3.12	朝日新聞2月分、読売新聞2月分、 日経MJ2月分、千葉日報2月分		13,627	423,819
H31.3.12	通信費 5・6・7・8・9・10・11・12・1・2月分		100,000	323,819
H31.3.12	コピー代・コピー機リース代 平成30年4月～平成31年3月		4,781	319,038
	計	960,000	640,962	319,038